



DESTINATION Beauté

FAITES LE PLEIN DE VOS ESSENTIELS BEAUTÉ POUR L'ÉTÉ

4€^{4,49} L'UNITÉ
2€^{2,69} L'UNITÉ
40% EN AVANTAGE CARTE*
1,80€ SUR VOTRE CARTE

GEL DOUCHE SURDOUX VELOUR COTON CADUM
500 ml - 8,98 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€^{2,53} L'UNITÉ
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 5,06€
AU LIEU DE 7,59€

GEL DOUCHE MINÉRAUX MARINS USHUAIA
280 ml - 9,04 € le litre
Par 3 (84 cl) : 6,02 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€^{3,97} L'UNITÉ
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,58€

SHAMPOOING COLOR VIVE ELSEVE
300 ml - 13,23 € le litre
Par 2 (60 cl) : 5,55 € au lieu de 7,94 €
9,25 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€^{5,12} L'UNITÉ
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,04€

MASQUE CAPILLAIRE COLOR VIVE PROTECT ELSEVE
300 ml - 17,07 € le litre
Par 2 (60 cl) : 7,16 € au lieu de 10,24 €
11,93 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€^{2,58} L'UNITÉ
40% EN AVANTAGE CARTE*
1€^{1,54} L'UNITÉ
1,04€ SUR VOTRE CARTE

DÉODORANT BILLE VANILLE DE MADAGASCAR USHUAIA
anti-transpirant 48H
50 ml - 51,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€^{3,51} L'UNITÉ
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,40€

DÉODORANT STICK TONIQUE MENNEN
60 ml - 58,50 € le litre
Par 2 (12 cl) : 4,91 € au lieu de 7,02 €
40,92 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€^{5,95} L'UNITÉ
-70% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,78€

LAIT CORPS RÉPARATEUR MIXA
400 ml - 14,88 € le litre
Par 2 (80 cl) : 7,73 € au lieu de 11,90 €
9,66 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~10€^{10,20}~~ L'UNITÉ
7€^{7,14} L'UNITÉ
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRAY HYPOALLERGÉNIQUE ENFANT TRÈS HAUTE PROTECTION FPS50+ AMBRE SOLAIRE[®]
150 ml - 47,60 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'Oréal France SNC - 30 rue d'Astac 92300 Levallois-Perret - 919 434 694 RCS Nanterre